人事採用ご担当者 様

学校法人 創都学園
東京アニメーションカレッジ専門学校

就職・デビューセンター

〒161-0033 東京都新宿区下落合 1-1-8

TEL：03-5332-3056 FAX：03-5332-3059

2024年度「求人票」の送付について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本校学生の就職活動に対しまして格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校ではいよいよ新年度を迎えるにあたり、多くの学生が業界の就職を目指し本格的に活動

を始めようとしておりますが、各企業様からの求人・採用の情報が、何よりも貴重なものとなって参

ります。

つきましては、下記の通り求人関係資料一式を送付させていただきますので、ご査収の上何卒ご求

人賜りますようよろしくお願い申し上げます。貴社指定様式の求人票、事業案内書等がございました

らともにご返送願えれば幸甚に存じます。

本校では、グループ校であります「大阪アニメーションカレッジ専門学校」と就職指導業務を協同

して行なっておりますが、業界関係各社様との更なる連携を深めるため、東京校就職・デビューセン

ターが大阪東京両校の統括窓口として機能している所存でございます。したがって、求人票は東京校

一括で受理しております。受領いたしました求人票は、求人地域に応じて、東京、大阪または両校と

振り分けまして学生指導に当たらせて戴きます。なお大阪校でも、就職関係の窓口機能を有しており

ますので、ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さればと存じます。

また貴社に本校及び大阪校の卒業生が在籍しておりましたら、同封の『卒業生在職者名簿』に必要

事項を記入いただき、郵送またはメールにてご返送頂ければ幸いです。ご協力お願いいたします。

 本来ならば参上のうえご挨拶とお願いを申し上げるべきところですが、失礼ながら書面にてご挨拶

申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社の益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

一、 アニカレ学校案内「求人・採用のお願い」 1 通

二、 求人票書式    1 通

三、 卒業生在職者名簿    1 通

以上